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[bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје со ЕДБ 4030996116744 и седиште воСкопје, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.156/04 од 02.07.2004година на Нотар Сашо Ѓурчиноски, и Решение Ст-24/12 од 28.01.2013 година на Основниот суд Струга против правниот следбеник Друштво за текстилна индустрија КИМИКО Георги Миладинов и други ДОО с.Мороишта Струга – во стечај со ЕМБС 4122259  и седиште во с.Мороишта на заложниот должник Друштво за текстилна индустрија КИМИКО Георги Миладинов и други ДОО Струга, согласно Решение Ст.бр.24/12 од 17.09.2012 година на Основниот суд во Струга,  за спроведување на извршување во вредност 196.292.855,00 денари на ден 13.09.2023 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за усна јавна продажба И.бр32/2022 од 29.08.2023 година на извршителот Извршителот Гордана Џутеска од Охрид

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 3 , страница 2 наместо На предлог на доверителот ТДП ЕУРО МЕДИА ДОО експорт-импорт Скопје  треба да стои на предлог на доверителот  стои доверителот Стопанска банка АД Скопје

Во останатиот дел заклучокот за усна јавна продажба И.бр32/2022 од 29.08.2023 година на извршителот Извршителот Гордана Џутеска од Охрид останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот за усна јавна продажба И.бр32/2022 од 29.08.2023 година на извршителот Извршителот Гордана Џутеска од Охрид
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	[bookmark: OIzvIme]Гордана Џутеска


Д.-на:
Доверител
	Должник
	УЈП Р.Д Битола
            Општина Струга


[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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